
MIKROBIOLOGIE      

Inokulační klička - Inoculating Loop, 1 µl, polystyren, sterilní, 250 ks 

 
Inokulační klička - Inoculating Loop, 10 µl, polystyren, sterilní, 250 ks 

 
Inokulační jehla – Inoculating Needle, polystyren, sterilní, 250 ks 

 
Hokejky – Cell Spreader, sterilní, 250 ks 

 
Hokejky – Cell Spreader, sterilní, individuálně balené, 500 ks 

 
Petriho misky, 60 x 15 mm, balení 500 ks 

 
Petriho misky, 100 x 15 mm, balení 500 ks 

 

Objednávejte přes e-shop, e-mailem, faxem nebo telefonicky: 

e-mail: orders@biologicals.cz, klara.pankova@biologicals.cz                          

Tel: +420-274 776 731, Fax: +420-274 773 997                                                                                     Ceny jsou uvedeny bez DPH                     

Katalogové číslo: 65-0001 

Cena: 275,00 Kč  

Při koupi 4 balení sleva 23 % - 234,0 Kč/balení 

Při koupi 20 balení a více sleva 24 % - 230,50 Kč/balení 

 

Katalogové číslo: 65-0010 

Cena: 303,00 Kč  

Při koupi 4 balení sleva 23 % - 234,00 Kč/balení 

Při koupi 20 balení a více sleva 24 % - 230,50 Kč/balení 
 

 

Katalogové číslo: 65-0002 

Cena: 303,00 Kč  

Při koupi 4 balení sleva 28 % - 220,00 Kč/balení 

Při koupi 20 balení a více sleva 29 % - 217,50 Kč/balení 

 

Katalogové číslo: 65-1010 

Cena: 514,00 Kč  

Při koupi 2 balení sleva 9 % - 468,00 Kč/balení 
 

Katalogové číslo: 65-1001 

Cena: 990,00 Kč  

 

Katalogové číslo: 66-1560 

Cena: 1 859,00 Kč  

 

Katalogové číslo: 66-1501 

Cena: 2 981,00 Kč  

 

mailto:orders@biologicals.cz
mailto:klara.pankova@biologicals.cz

